Com a identificação do equívoco, foram retificadas as 

relações das cotas 6.4.1, 6.4.2 e a relação da lista de espera. 

Com a alteração nas relações das cotas, a lista de espera foi retificada, com a inclusão 

de uma estudante, que saiu da cota 6.4.2 devido ao limite orçamentário do edital, R$ 

108.000,00 (cento e oito mil reais), considerando o remanejamento de valores entre as 

cotas. 

Barreiras, 18 de dezembro de 2025. 

Genivaldo Ramos dos Santos Filho 

Presidente Comissão Única 

Portaria PROAE/UFOB nº 10, de 04 de dezembro de 2025